Cad reverendissimum dominum Stephanum de nardis tituli sancte marie in transiberim presbyterum Cardinalem dignissimum Julianum de blan cis ciuis romani canonici prefate basilice ac sue reverendissime paternitatis seruitorum iudicium feliciter dirigitur.

CSummis laudibus ingentibusq; preconis. Reverendissime pater ac prestantissime presul mi domine singularis vbiq; colende et amande bonitatem virtuose fortitudinis arbitror semper fore et esse extollendam atq; sublimandam et perpetuo memoratu dignam. ipsa quidem est qua tripler noster hostis antiquus videlicet mundus. caro. et demon. prosternitur vincitur: et superatur et tandem habentibus victoriam divinitatis optare glorie summe sapientie et future infinitae caritatis certa posse fio reprobatus de qua re sancta nostra mater ecclesia q; corrigide nos docet et instruit ait enim Estote fortes in bello et pugnate eis antiquo serpente et accipitis regnum eternum. Leterum hoc confirmat clausiger becterius piscator Petrus qui inquit. Fratres sobri estote et vigilate quia adversarius vester diabolus tanq; leo rugiens circuit querens quem denoz cu[m] resistite fortes. tc. Quis quidem in fidie iam fere magnum precipicium mibi parare videbantur. Quorum causa ab exercicio annuas scribendi et pandendi revolutiones heudolor me vehementer retrahere rat. Alii etrus tamen obsequio tante virtutis tum ad consequendum finem summe beatitudinis tum ad recollendum beneficia iam obtenta et obit nequa ut spero vobis reverendissime priuatis cui ingentissimas gratias ago omni postposito contrario et presentim abolendo temptationis inbertie ad summum dei gloriam: et ad informationem sanctissimi domini nostri S. Iusti et robus sacri senatus reverendissimum cardinalium d[e] numero cuius[que] vestra reverendissima dominatio merito et laudabilis est et ad ipsius consolationem ac omnium futurum rerum eventum scire optantium in nomine sancte et indubitate trinitatis et domini nostri Ihesu Christi qui est vere deus et homo ac filius gloriose virginis in cutis thalamo inflati necessarius humani generis redemptor effectus est quod in ligno cruce actu luculententer patefecit sine quo nihil fieri potest ut ipse ait Sine me nihil potest facere.

CDe revolutione ergo et cursu stellarum instantis anni. O. eccl[esi]tis. tractare volés principiū sic feliciter aggredior. Capitulo primo de introitu solis in artem. Et etiam de introitu ipsius in tribus aliis angulis principalioribus.

CIntroit[us] solis in primū minutū arteris anno O. eccl[esi]tis. erit die mercurii decima martij post meridiem hor. ix. minut. xvi. secunde. xij. diebus non equatis. sed equatis erit die et hora predicta minutis. lilijs.